
令和２年２月 27日 

関係各位 

茨城県立勝田高等学校長 澤畑 保男  

 

 

オーケストラ部第９回定期演奏会の中止について 

 

 

春寒の候，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より，本校教育とオーケストラ部の諸活動につきましてご理解とご支援を賜り，厚

く御礼を申し上げます。 

さて，３月８日（日）に予定していました本校オーケストラ部第９回定期演奏会につき

ましては，新型コロナウイルスの国内外での感染拡大などが情報発信され様々なイベント

が中止される中，演奏する部員やご来場の皆様の安全を考え，中止することにいたしまし

た。 

急遽の中止となり，皆様には大変ご迷惑をおかけしますが，ご理解とご協力をいただき

ますようお願いいたします。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


